Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2016 года

№ ___

село Ванновское
О внесении изменений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 01 февраля 2016 года № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуюсь статьями 8, 31, 40, 67 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 01 февраля 2016 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»» изменения следующего содержания:
1) Пункт 2.4. изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 25 дней со дня поступления заявления и в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю заказным письмом с приложением представленных им документов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Трубицын